এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ

একদিন

Website : www.ekdinnews.com
http://youtub.com/dailyekdin2165
Epaper : ekdin-epaper.com

শেয়ার এবং সাবস্ক্রাইব করুন

৪ বাঙালির সঙ্গে দেবতার সহজ সম্পর্কের সুখ-দুঃখ, হাসি-গান

উলুবেড়িয়ায় কংগ্রেসের নির্বাচনী প্রচারে আসবেন রাহুল গান্ধি

কলকাতা ১৯ এপ্রিল ২০২৪ ৬ বৈশাখ ১৪৩১ শুক্রবার সপ্তদশ বর্ষ ৩০৭ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 19.4.2024, Vol.17, Issue No. 307, 8 Pages, Price 3.00

এক নজরে

গরমের ছুটির বিজ্ঞপ্তি পৌঁছল স্কুলে, জারি তীব্র তাপপ্রবাহের সতর্কতা

নিজস্ব প্রতিবেদন: তাপপ্রবাহের জেরে জ্বলছে গোটা দক্ষিণবঙ্গ। এবার তাপপ্রবাহের জেরে আরও এগলো গরমের ছুটি।